

KM BLIK ApS

CVR-nr. 28 68 98 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2014.

Keld Torben Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KM BLIK ApS
Selmersvej 12
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 28 68 98 96
Stiftet: 25. april 2005
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Keld Torben Mikkelsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100
København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets har ingen aktivitet, hvorfor selskabets tidligere aktiviteter er ophørt.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2013 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 50, der i al væsentlighed vedrører uudnyttede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er værdiansat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til koncernens indtjening de kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er rimelig og forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.157 kr. mod 10.204 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -144.837 kr. mod -28.155 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-25.157	10.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.500	-41.000
Resultat før finansielle poster	-127.657	-30.796
Andre finansielle indtægter	78	428
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.020	-7.407
Resultat før skat	-130.599	-37.775
2 Skat af årets resultat	-14.238	9.620
Årets resultat	-144.837	-28.155
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-144.837	-28.155
Disponeret i alt	-144.837	-28.155

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	102.500
Materielle anlægsaktiver i alt	0	102.500
Anlægsaktiver i alt	0	102.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.613	95.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.532	0
Udskudte skatteaktiver	49.700	67.795
Tilgodehavende selskabsskat	3.857	41.825
Tilgodehavender i alt	107.702	205.603
Likvide beholdninger	1.108	69.270
Omsætningsaktiver i alt	108.810	274.873
Aktiver i alt	108.810	377.373

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-31.690	113.147
Egenkapital i alt	93.310	238.147
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	115.526
Anden gæld	0	8.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.500	139.226
Gældsforpligtelser i alt	15.500	139.226
 Passiver i alt	 108.810	 377.373
 6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	2.268	6.746
Andre renteomkostninger	<u>752</u>	<u>661</u>
	<u>3.020</u>	<u>7.407</u>
2. Skat af årets resultat		
Koncernskat	-3.857	-41.825
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.095</u>	<u>32.205</u>
	<u>14.238</u>	<u>-9.620</u>
Det indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 50 vedrører i al væsentlighed uudnyttede skattemæssige underskud. På baggrund af ledelsens forventninger til indtjeningen de kommende år, er det ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er rimelig og forsvarlig. Selskabet sambeskattes med andre selskaber. Resultat af sambeskatningen er indarbejdet i regnskabet.		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2013	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Kostpris 31. december 2013	<u>205.000</u>	<u>205.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	-102.500	-61.500
Årets af-/nedskrivninger	<u>-102.500</u>	<u>-41.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	<u>-205.000</u>	<u>-102.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>0</u>	<u>102.500</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	113.147	141.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-144.837</u>	<u>-28.155</u>
	<u>-31.690</u>	<u>113.147</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med Keld Mikkelsen Holding ApS og KM VVS A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Keld Mikkelsen Holding ApS, Selmersvej 12, 2970 Hørsholm